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Bo0/10KOHHO-ONITHYECKHI MOAYJIb, NIepefalouuii, uu(ppoBoii, oqgHoMO010BbINH - OMTD-01s

Haznauenne: Moaynp npenHa3zHauyeH ISl HCIONB30BaHUS B
KayecTBE DJEKTPOHHO-ONTHYECKOrO KOHBEpTOpa HUPPOBBIX
CUTHAJIOB B OJHOMOJIOBHIX (single) BOJIOKOHHO-ONTHYECKHX
JIMHUSAX CBS3H.

Cocras: B cocraB momyist Bxomar JjasepHsii amon (LD),
BxogHoe Oydepnoe yctpoiicteo (Byd), mnepeximodaTens
nomsipHoctr (IIIT), wmoapynstop (Moa), MCTOYHHK OMOPHOTO
Hanpsbkenuss (MOH), cxema craOumu3alyM — ONTHYECKOH
momHocTu (CCM), cxeMa KOMIIGHCAIUU CKBa)KHOCTH BXOJIHOTO
curHana (CKC), ycTpoiCTBO KOHTPOJISI HCIIPABHOCTH JIa3epHOT0
muona (YK).

O0JiacTh npuMeHeHus1: BolIOKOHHO-ONTHYECKHE OJJTHOMO/-
OBBI€ ONTPOHBI. JlicTaHIIMOHHBIE TTepekTouaTeni. CHCTeMBI
3aIlycKa U CHHXPOHH3AIHHU B YCIIOBHUSX AJNEKTPOMAarHUTHBIX MO-
Mex. CHCTeMBI 3aITycKa 1 CHHXPOHHU3AIMH B YCIIOBHAX 3JIEKTPO-
MarHuTHBIX momeX. CHCTeMBI Mepefayn MHQOPMAIMU C UCTIONb-
30BaHMEM HEypaBHOBEIIECHHBIX IIU(POBBIX MOTOKOB.
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IlepeyeHb yC10BHBIX 0003HAYECHUIA

BY® - 6ydepnoe ycrpoiictBo IIII — Ilepexmogarens moyuspHocTd M — MOAYISTOP

MOH — ncrounuk onoproro HampspkeHust CCM — cxema cTaOMIIM3aluid MOIITHOCTH

YK — ycrpoiictBo koHTpoJiE CKC — cxema KOMIEHCAMU CKBaXXHOCTH

OcHOBHBIE TeXHMYECKHE XaPAKTePUCTHKU:

-PA0O0YAST JIUTHHA BOJTHBI . \vuvtetetensensensnnsanseneensenensenseanseneensaneennenns 1.3 MxMm

-MOII[HOCTh, BBOAMMAS B BOJOKHO (@ 9/125Mkm), (UBx=nor.1) ............... ImMB1( 0 dBm ) £10%
-MOIIHOCTh, BBOAMMAs B BOJIOKHO (@ 9/125Mkm), (UBx=nor.0) ............... <0.1MB1(- 10 dBm)
-BpeMsi HapacTaHus GpoHTa/craja omT. u3iydeHus mo ypossto 0.1/0.9....... <2.5HC

- MaKCHMaJIbHbBIN TOK 110 BbhIxoay “ABapus” (OK) .........cooeviiiiiiiinnnnn.. <10 MA

- YPOBHH BXOTHBIX CHTHATIOB ... uuenutenssnnsensenneennenneenneenneenneennnennenns CMOS



- HATIPSIKEHUE TIUTAHKSL ... .. evreeneseeees e ee e et ea e e e e e e e e e ennns +5B + 10/
= TOK TIOTPEOITCHUS .\ v vtntentantanteseeteeeentensenseseaeensensensenserseaneaneaeees <40 Ma

- TUATIA30H PAOOUMX TEMITEPATYP . v vuvvrrnrenrennensenneneensensansensennenneenenen -40° ++60°

Koncrpykuusi: KOHCTpYKTHBHO MOJYJIM BBITIOJIHEHBI B TEPMETHYHBIX METAUTHYECKUX KOPITycax CO
MITHIPFKOBBIMH BbIBOIaMU. Twuir ontrueckoro pazbema pozerka FC/PC umm pigtaile FC/PC.
["aGapuTHBIE pa3Mepbl MOyl ykazaHbl Ha puc.l (¢ ontuueckuM pazbemoM Trmna FC), puc.2 (¢
ontudeckuM pazbemoM "pigtaile "FC/PC).
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[Tpu mpsiMOM BKIIFOYEHHH BBIBOJ 13 TpucOeMHUTS K muHE “O0muii”, mpu HHBEPCHOM K muHe “+5B”.

OTMeTKa 0 BLIXOJITHOM KOHTpOJIE:

O6pazsr OMTD-01s - B KoJTH4ecTBe LIT. IPOBEPEHBI U COOTBETCTBYIOT TEXHUUECKUM
TpeOOBAHUSM.

IIpoBepky nposeir: Hara:




